
UCHWAŁA NR 169/XXI/21 
RADY GMINY SIEMYŚL 
z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części Gminy Siemyśl 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 i 922) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części Gminy Siemyśl obejmującej nieruchomości oznaczone działkami nr 269/1, 396, 414/7, 414/8, 
394, 956, 954, 958, 955, 431, 392, 393, 957, 397, 398, 399, 430/2, 959, 432, 414/9, 414/6, 430/1, 427, 
395, 414/3, 390, 389, 429, 428, 391, 230/1, 230/2, 400, 403/3, położone w obrębie geodezyjnym 
Charzyno. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Tasak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C808DC-8B89-430F-BEB3-43A77AC2E32B. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do uchwały Nr 169/XXI/21 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Mapa poglądowa obszaru objętego sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C808DC-8B89-430F-BEB3-43A77AC2E32B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

